
UCHWAŁA NR XXXIII/397/2017
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Koszalińskiemu

Na podstawie art.18 ust. 1 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z  2016r. poz. 446 z zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z zm.) Rada Miejska Mielna uchwala , co 
następuje :

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Koszalińskiemu
z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa i remont dróg powiatowych
w ramach trwałości projektu pn. Doposażenie PZD w Koszalinie w maszyny i sprzęt do remontu dróg 
powiatowych” – w zakresie remontu i przebudowy drogi powiatowej nr 3504Z na odcinku od ul. Strażackiej  w 
Mielenku do działki nr 179/3 obręb Chłopy, o długości ok. 0,8 km, leżącym w granicach administracyjnych 
Gminy Mielno.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Mielno na 2017 r. w wysokości 24 100,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia cztery tysiące sto 
00/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone zostaną w 
umowie zawartej pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Gminą Mielno. Projekt umowy stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 31AF31C4-8A78-43BB-A0B8-B65EE71D5E15. Uchwalony Strona 1




